PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOS DO CEARA/CE 1 EXECUTIVO 	 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 1102/2022 - 1411212022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LIcFrAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 8812022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO no 2012022 -SEAG, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E GASOLINA, PARA A
FROTA DE VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistema receberá o cadastramento das propostas até dia
03 de janeiro de 2023, à. 08:50h, abertura e classificação das propostas às 09:00h, disputa de lances a partir das
09:30h (horários de BrasíliE). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.bbmnet.com.br , Iicítaoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.qov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:QQ 	1j3s 14:00h
às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 13 de dezem 	2Iávia
Mana Carneiro da Costa-Pregoeira. 	 , 	j

IIÔ. 	• 	'4 SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITI 	 1L:
26312022 	 44 	i.

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, 	PLICO
O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 21112601-SECIPS RESULTANTE D 1 	NSA DE
LICITAÇÃO N° 1812021-EECIPS. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS
E URGENTES DE MORADIAS, PARA SERVIR DE ABRIGO A FAMÍLIA DA SRA. MILEIDE PESSOA SOUSA, CPF:
***391.173-**. SENDO UM IMÓVEL DO TIPO CASA, A SER LOCADO, LOCALIZADO NA RUA S D O 27 BAIRRO
CARANGUEJO - VIÇOSA DO CEARÁ -  ESTADO CEARÁ, RESIDENCIAL COMPOSTA DE 01 (UMA) SALA, 01 (UM)
QUARTO, 01 (UM) BANHEIRO, VARANDA, COZINHA E ÁREA DE SERVIÇO, COM PAREDES EM ALVENARIA,
REBOCADAS E PINTADAS EM LÁTEX, COM PORTAS E JANELAS EM MADEIRA E PISO CIMENTADO, COM ÁREA
TOTAL DE 41,68M2. VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: ALCIDES

IRARDO DE SOUSA. CONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 25 DE
NOVEMBRO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
264/2022

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 20110401-SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA
DE LICITAÇÃO N° 11/2020-SECIPS. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL. OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO PRESENTE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES DE MORADIAS
POR CONTA DA PANDEMIA DA COVID-19. VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 06 (SEIS) MESES.
CONTRATADA: ARTUR VIEIRA. CONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ, 04 DE
NOVEMBRO DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 4812022

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01.1712022-SESA/SRP. PROCESSO N° 1712022-SESA/SRP.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1712022-SESA/SRP. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM

ENDIMENTO ÀS DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE.
r.<NDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, DECRETO N° 3.555, DE 08 DE AGOSTO DE
2000, E A LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS ALTERAÇÕES. MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1712022-SESAJSRP. EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS:
COOPBRASIL - COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.
VALOR TOTAL ORÇADO: R$ 8.189.882,40 (OITO MILHÕES, CENTO E OITENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E
OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA
SUA ASSINATURA, FOFO: COMARCA DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ. DATA DA ASSINATURA: 13 DE
DEZEMBRO DE 2022. SIGNATÁRIOS: ÓRGÃO GERENCIADOR: ADRIANO ROCHA DA SILVA - SECRETÁRIO DE
SAÚDE. CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA - SECRETÁRIO DE SAÚDE. PUBLIQUE -SE VIÇOSA DO
CEARÁ - CE, 13 DE DEZEMBRO DE 2022,

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL: 1112022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA RESCISÃO
DO TERMO DE CONTRATO N° 17030701-SESA ORIUNDO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE
PREÇOS N° 0212017-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A
PRESENTE RESCISÃO AMIGÁVEL FUNDAMENTA-SE NO ART. 79, INCISO II DA LEI N° 8.666193 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERICRES. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS PUBLICOS PARA ATENDER A SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. CONTRATADO: F J A HOLANDA ASSESSORIA— ME,
CNPJ 26.681.201/0001 -95. DATA DA RESCISÃO: 12 DE DEZEMBRO DE 2022. ASSINA PELA CONTRATADA:

II
Assinado eletronicamente por: rancisco João Cardoso Filho - CPF; *759573**  em 14112)2022 11:24:19 - IP com n°: 192.168.10.196

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/dianooflcial.php?id=1135
IiI,,.